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32 CAMPIONATO ASCI (0403005A)
COSTA DI FORGARIA - 26-06-2004 - 02-07-2004

Torneo 32 CAMPIONATO ASCI 0403005A

Luogo COSTA DI FORGARIA  [Trento - Trentino]
Periodo 26-06-2004 - 02-07-2004

Turni

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h X 40 ms + 1 h QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 12

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Accossano Paolo          ITA LIG GE 1682 0 0 1965 M 101329

12 NC Brunetti Emilio          ITA MAR PU 1428 0 0 1953 M 113560

3 2N Conti Renato             ITA EMI PC 1526 0 0 1935 M 103005

4 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1706 0 0 1965 M 103006

5 2N Fracas Aldo              ITA LOM MI 1547 0 0 1940 M 103008

9 2N Fratini Mauro            ITA MAR MC 1787 0 0 1973 M 103019

10 2N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1712 0 0 1975 M 109192

6 1N Papa Pasquale            ITA PUG LE 1712 0 0 1965 M 103010

1 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1696 0 0 1951 M 101035

7 3N Sommadossi Roberto       ITA TRE TN 1524 0 0 1950 M 103012

8 2N Tamagni Ernesto 1559 0 0 M 103013

11 2N Zolet Antonio            ITA TRE TN 1727 0 0 1933 M 109201
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 2N Accossano Paolo          ITA 1682 0 0.00 0.00 0 27 0 1965 M 101329

12 NC Brunetti Emilio          ITA 1428 0 0.00 0.00 0 0 0 1953 M 113560

3 2N Conti Renato             ITA 1526 0 0.00 0.00 0 -33 0 1935 M 103005

4 2N Damiani Lorenzo          ITA 1706 0 0.00 0.00 0 33 0 1965 M 103006

5 2N Fracas Aldo              ITA 1547 0 0.00 0.00 0 -18 0 1940 M 103008

9 2N Fratini Mauro            ITA 1787 0 0.00 0.00 0 -21 0 1973 M 103019

10 2N Gasperoni Claudio        ITA 1712 0 0.00 0.00 0 33 0 1975 M 109192

6 1N Papa Pasquale            ITA 1712 0 0.00 0.00 0 -51 0 1965 M 103010

1 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1696 0 0.00 0.00 0 6 0 1951 M 101035

7 3N Sommadossi Roberto       ITA 1524 0 0.00 0.00 0 30 0 1950 M 103012

8 2N Tamagni Ernesto 1559 0 0.00 0.00 0 -18 0 M 103013

11 2N Zolet Antonio            ITA 1727 0 0.00 0.00 0 12 0 1933 M 109201
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